REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C
NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado: 29/07/2015

Numero Expediente

Clase de Proceso
2014 00555 01

Clase de Proceso

2014 00116 01

2014 00504 01

2013 00155 01

Estado No SUBSECCION C Pagina 1
| Demandante / | | Fecha Auto Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
Demandado
CONFLICTO DE COMPETENCIA
EIOVS];IJTIA L DEL SUR SONIA YOLANDA LUGO 27/071201 AMPARO OVIEDO PINTO DIRIME CONFLICTO NEGATIVO DE

NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO

LUIS ALEXIS PLAZAS
GOMEZ

NOHORA EUGENIA
PRIETO TUNJANO

LUIS ANTONIO PINEROS
ESPINOZA

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFA HOY

29/07/2015

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

LA NACION -MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES
DEL MAGISTERIO

UNIDAD ADMINISTRATIVA
ESPECIAL- DIRECCION DE
IMPUESTOS Y ADUANAS
NACIONALES-DIAN

29/07/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

28/07/201

28/07/201

28/07/201

1C+
3CD
+3T

1C+
2CD

1C+
3CD

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

AMPARO OVIEDO PINTO

COMPETENCIAS - DISPONE QUE EL
MEDIO DE CONTROL DE REPETICION
DEBE SER TRAMITADO Y DECIDIDO
POR EL JUZGADO 35 ADMINISTRATIVO

ADMITE APELACION CONTRA
SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA

ADMITE APELACION CONTRA
SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DiA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA

ADMITE APELACION CONTRA
SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DiA SIGUIENTE, Y POR




2014

2012

2014

2014

2013

2014

Fecha Estado: 29/07/2015 Estado No SUBSECCION C Pagina 2
Numero Expediente | Demandante / Fecha Auto | Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
Demandado
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00087 01 IGX{RSD%II{\]IXXSNDO MUNOZ EIS\LIED 8]25 gglg\gsgﬁo‘?\? VA 28/07/201 ;gl—; AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
PENSIONAL Y SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
CONTRIBUCIONES ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PARAFISCALES DE LA PRUEBAS, AL DIiA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00125 01 iﬁiik EMIRO BLANCO g;\IPIED é{if BIIE/I?}\]EIS”}‘{RO?\? VA 28/07/201 218; AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
PENSIONAL Y A SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
CONTRIBUCIONES ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PARAFISCALES DE LA PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00138 01 NOHORA BEATRIZ LA NACION -MINISTERIO DE 28/07/201 2C+ AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
ACOSTA EDUCACION 3CD
SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
DEL MAGISTERIO PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00267 01 NOHORA PIEDAD LA NACION -MINISTERIO DE 28/07/201 1C+ AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
ORTEGON ORTEGON EDUCACION 3CD
SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
NACIONAL-FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES SOCIALES ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
DEL MAGISTERIO PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00799 01 EIEZEIZ\IANDO GONZALEZ g{?}{:ARngRI\]iEI}FSAEESLAS 28/07/201 zlg]; AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
AT SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DIiA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00154 01 {;‘gﬁR};gLENA REYES g(ljsgg”lfl;xo_ iﬁgfﬁg}fﬁd AYOR 28/07/201 11 gl; AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
DE BOGOTA T SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

SE DESFA HOY

29/07/2015

29/07/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)

A LAS OCHO DE LA MANANA (8 AM.)




2014

2014

2014

2015

2013

2014

Fecha Estado: 29/07/2015 Estado No SUBSECCION C Pagina 3
Numero Expediente | Demandante / Demandado Fecha Auto | Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00269 01 ANA JOSEFA MUNAR LA NACION -MINISTERIO DE 28/07/201 1C+ AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
VILLAMARIN EDUCACION 2CD
NACIONAL-FONDO NACIONAL +5T SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
DE PRESTACIONES SOCIALES ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
DEL MAGISTERIO PRUEBAS, AL DIA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00083 01 ANA RITA ROZO SUAREZ gggg}gﬁ gégfLA];ADil AYOR 28/07/201 2151; AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
DE BOGOTA T SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DIiA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00215 01 gég}%(\)/(sj ARTURO LOPEZ E(I)Sgg}rao_ EQ(IE’EHLAI;JIAD?/I AYOR 28/07/201 11 gl; AMPARO OVIEDO PINTO ADMITE APELACION CONTRA
DE BOGOTA T SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO
ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO
PRUEBAS, AL DIiA SIGUIENTE, Y POR
CONSIDERAR INNECESARIA LA
00816 00 ?II{I;ET]IEIT‘ (;) GOMEZ Iﬁg&%(flo%l\ys\gi?ggﬁolgé)s}z 28/07/201 218; CARLOS ALBERTO SE CONFIRMA EN TODAS SUS PARTES
ORLANDO JAIQUEL EL AUTO RECURRIDO
00644 01 JAIRO BURBANO NACION - MINDEFENSA - 28/07/201 1C- - :
CABRERA GRUPO DE PRESTACIONES 3T oD JOSE RAMIREZ CORRE TRASLADO
SOCITALES
P GUZateMos  EbUCACIONNACIONAL ! SAMUEL J0SE RAMIREZ SE ADMITE EL RECURSO DE
POVEDA APELACION
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 29/07/2015 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SE DESFA HOY

29/07/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)




2013

2014

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2014

Fecha Estado: 29/07/2015 Estado No SUBSECCION C Pagina 4
Numero Expediente | Demandante / Fecha Auto | Cuaderno MAGISTRADO ACTUACION
Demandado
00092 01 NHORA PINZON DE UNIDAD ADMINISTRATIVA 28/07/201 1C- . ; RRE
PAREDES ESPECIAL DE GESTION 4T Eéyggk JOSE RAMIREZ €O TRASLADO
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES DE LA
00257 01 ALBERTO TOVAR DISTRITO CAPITAL DE 28/07/201 1 SAMUEL JOSE RAMIREZ SE ADMITE EL RECURSO DE
CIFUENTES BOGOTA- ALCALDIA MAYOR POVEDA APELACION
DE BOGOTA
00234 01 JAIRO ALBERTO MILLAN  CAJA DE RETIRO DE LAS 28/07/201 1 - :
CIFUENTES FUERZAS MILITARES gégggk JOSE RAMIREZ SE ADMITE EL RECUSO DE APELACION
00244 01 ELKIN ROMERO DISTRITO CAPITAL DE 28/07/201 1 SAMUEL JOSE RAMIREZ SE ADMITE EL RECURSO DE
MARTINEZ BOGOTA SECRETARIA DE POVEDA APELACION
EDUCACION
00257 01 LIGIA JANETTE LOPEZ DEPARTAMENTO DE 28/07/201 1 - :
CAMARGO CUNDINAMARCA-ALCALDIA e JOSERAMIREZ 30 ADMI L 1 RECURSO DE
MUNICIPAL DE SOACHA
00172 01 HUMBERTO MURCIA LA NACION GOBERNACION DE 28/07/201 1 , .
BALLEN CUNDINAMARCA- SECRETARIA gégg&i JOSE RAMIREZ - CO TRASLADO
DEPARTAMENTAL DE
EDUCACION
00410 01 CONSTANZA EUGENIA DISTRITO CAPITAL DE 28/07/201 1 - :
WILCHES SANABRIA BOGOTA- ALCALDIA MAYOR o JOSERAMIREZ 30 ADMI L 1 RECURSO DE
DE BOGOTA
00009 01 DIANA MARCELA DEPARTAMENTO DE 28/07/201 1C- . ;
TRIANA TIEMPOS CUNDINAMARCA- MUNICIPIO 2T gégg&i JOSE RAMIREZ i}f)}?ﬂ) AI\EI:IITO];EL RECURSO DE
DE SOACHA
00118 01 DIANA PATRICIA DISTRITO CAPITAL DE 28/07/201 1 - :
VELASCO BOGOTA SECRETARIA DE gégggk JOSE RAMIREZ SE CORRE TRASLADO
EDUCACION
EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 29/07/2015 A LAS OCHO DE LA MANANA (8 A.M.)

SE DESFA HOY

29/07/2015

ALAS CINCO DE LATARDE (5P.M.)




