REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO SECCION SEGUNDA SUBSECCION C NOTIFICACION POR ESTADO ORALIDAD

Fecha Estado: 29/07/2015			Estado No		SUBSECCIO	ON C Página 1
Numero Expediente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
Clase de Proceso	CONFLICTO DE COMPETE	NCIA				
2014 00555 01	HOSPITAL DEL SUR NIVEL 1	SONIA YOLANDA LUGO	27/07/201		AMPARO OVIEDO PINT	O DIRIME CONFLICTO NEGATIVO DE COMPETENCIAS - DISPONE QUE EL MEDIO DE CONTROL DE REPETICIÓN DEBE SER TRAMITADO Y DECIDIDO POR EL JUZGADO 35 ADMINISTRATIVO
Clase de Proceso	NULIDAD Y RESTABLECIM					
2014 00116 01	LUIS ALEXIS PLAZAS GOMEZ	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	28/07/201	1C+ 3CD +3T	AMPARO OVIEDO PINT	O ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA
2014 00504 01	NOHORA EUGENIA PRIETO TUNJANO	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	28/07/201	1C+ 2CD	AMPARO OVIEDO PINT	O ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA
2013 00155 01	LUIS ANTONIO PIÑEROS ESPINOZA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL- DIRECCION DE IMPUESTOS Y ADUANAS NACIONALES-DIAN	28/07/201	1C+ 3CD	AMPARO OVIEDO PINT	O ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

29/07/2015

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY

29/07/2015

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



Fecha	Fecha Estado: 29/07/2015				Estado No			Página	Página 2
	ero Expe		Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION	
2014	00087	01	LUIS ORLANDO MUÑOZ CARDENAS	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	28/07/201	1C+ 3CD	AMPARO OVIEDO PINTO ADMI SENT ANTE PRUE	SIDERAR INNECESARIA L ITE APELACIÓN CONTRA ENCIA y EJECUTORIADO ERIOR SIN QUE SE HAYA I BAS, AL DÍA SIGUIENTE, SIDERAR INNECESARIA L	EL AUTO PEDIDO Y POR
2012	00125	01	ANGEL EMIRO BLANCO AYALA	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES PARAFISCALES DE LA	28/07/201	1C+ 2CD +2A	ANTE Prue	ITE APELACIÓN CONTRA ENCIA y EJECUTORIADO ERIOR SIN QUE SE HAYA I BAS, AL DÍA SIGUIENTE, SIDERAR INNECESARIA L	EL AUTO PEDIDO Y POR
2014	00138	01	NOHORA BEATRIZ ACOSTA	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	28/07/201	2C+ 3CD	ANTE Prue	ITE APELACIÓN CONTRA ENCIA y EJECUTORIADO ERIOR SIN QUE SE HAYA I BAS, AL DÍA SIGUIENTE, SIDERAR INNECESARIA L	EL AUTO PEDIDO Y POR
2014	00267	01	NOHORA PIEDAD ORTEGON ORTEGON	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	28/07/201	1C+ 3CD	ANTE Prue	ITE APELACIÓN CONTRA ENCIA y EJECUTORIADO ERIOR SIN QUE SE HAYA I BAS, AL DÍA SIGUIENTE, SIDERAR INNECESARIA L	EL AUTO PEDIDO Y POR
2013	00799	01	FERNANDO GONZALEZ DIAZ	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	28/07/201	1C+ 2CD +4T	ANTE Prue	ITE APELACIÓN CONTRA ENCIA y EJECUTORIADO ERIOR SIN QUE SE HAYA BAS, AL DÍA SIGUIENTE, SIDERAR INNECESARIA L	EL AUTO PEDIDO Y POR
2014	00154	01	ANA BOLENA REYES TORRES	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	28/07/201	1C+ 1CD +2T	AMPARO OVIEDO PINTO ADM SENT	ITE APELACIÓN CONTRA ENCIA y EJECUTORIADO	

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 29/07/2015 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 29/07/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



Fecha Estado: 29/07/2015				Estado No			SUBSECCION	0
Num	ero Exped	liente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
								ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA
2014	00269	01	ANA JOSEFA MUNAR VILLAMARIN	LA NACION -MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL-FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	28/07/201	1C+ 2CD +5T	AMPARO OVIEDO PINTO	ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA Y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA
2014	00083	01	ANA RITA ROZO SUAREZ	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	28/07/201	1C+ 2CD +2T	AMPARO OVIEDO PINTO	ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA
2014	00215	01	CARLOS ARTURO LOPEZ CUERVO	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	28/07/201	1C+ 1CD +2T	AMPARO OVIEDO PINTO	ADMITE APELACIÓN CONTRA SENTENCIA y EJECUTORIADO EL AUTO ANTERIOR SIN QUE SE HAYA PEDIDO PRUEBAS, AL DÍA SIGUIENTE, Y POR CONSIDERAR INNECESARIA LA
2015	00816	00	GILBERTO GOMEZ TRUJILLO	LA NACION MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES	28/07/201	1C+ 2CD	CARLOS ALBERTO ORLANDO JAIQUEL	SE CONFIRMA EN TODAS SUS PARTES EL AUTO RECURRIDO
2013	00644	01	JAIRO BURBANO CABRERA	NACION - MINDEFENSA - GRUPO DE PRESTACIONES SOCIALES	28/07/201	1C- 3T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	CORRE TRASLADO
2014	00473	01	GLADYS MARIELA GUIZA LEMOS	LA NACION MINISTERIO DE EDUCACION NACIONAL	28/07/201	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY

29/07/2015

A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY

29/07/2015

A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)



Fecha Estado: 29/07/2015			<u> </u>		Estado No		SUBSECCION	
Num	ero Expe	diente	Demandante /	Demandado	Fecha Auto	Cuaderno	MAGISTRADO	ACTUACION
2013	00092	01	NHORA PINZON DE PAREDES	UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL DE GESTION PENSIONAL Y CONTRIBUCIONES	28/07/201	1C- 4T	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	CORRE TRASLADO
2014	00257	01	ALBERTO TOVAR CIFUENTES	PARAFISCALES DE LA DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	28/07/201	1		SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION
2014	00234	01	JAIRO ALBERTO MILLAN CIFUENTES	CAJA DE RETIRO DE LAS FUERZAS MILITARES	28/07/201	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE ADMITE EL RECUSO DE APELACIO
2014	00244	01	ELKIN ROMERO MARTINEZ	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA SECRETARIA DE EDUCACION	28/07/201	1		SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION
014	00257	01	LIGIA JANETTE LOPEZ CAMARGO	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA-ALCALDIA MUNICIPAL DE SOACHA	28/07/201	1		SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION
013	00172	01	HUMBERTO MURCIA BALLEN	LA NACION GOBERNACION DE CUNDINAMARCA- SECRETARIA DEPARTAMENTAL DE EDUCACION	28/07/201	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	CORRE TRASLADO
014	00410	01	CONSTANZA EUGENIA WILCHES SANABRIA	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA- ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA	28/07/201	1		SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION
2014	00009	01	DIANA MARCELA TRIANA TIEMPOS	DEPARTAMENTO DE CUNDINAMARCA- MUNICIPIO DE SOACHA	28/07/201	1C- 2T		SE ADMITE EL RECURSO DE APELACION
2014	00118	01	DIANA PATRICIA VELASCO	DISTRITO CAPITAL DE BOGOTA SECRETARIA DE EDUCACION	28/07/201	1	SAMUEL JOSÉ RAMÍREZ POVEDA	SE CORRE TRASLADO

EL PRESENTE ESTADO SE FIJA HOY 29/07/2015 A LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 A.M.)

SE DESFIJA HOY 29/07/2015 A LAS CINCO DE LA TARDE (5 P.M.)

